
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 4 . 0 5 . 2 0 2 2 № 504-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О согласовании представления 
Правительства Свердловской области 
о количестве представителей высших 
органов государственной власти 
Свердловской области в Свердловской 
областной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых 
отношений и их назначении 
в состав комиссии 

В соответствии с частью третьей пункта 4 статьи 4 Закона Свердлов-
ской области от 3 мая 2005 года № 36-03 «О Свердловской областной трех-
сторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», 
рассмотрев представление Правительства Свердловской области о количест-
ве представителей высших органов государственной власти Свердловской 
области в Свердловской областной трехсторонней комиссии по регулиро-
ванию социально-трудовых отношений и их назначении в состав комиссии, 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать представление Правительства Свердловской области о 
количестве представителей высших органов государственной власти Сверд-
ловской области в Свердловской областной трехсторонней комиссии по ре-
гулированию социально-трудовых отношений и их назначении в состав ко-
миссии. 

2. Направить настоящее Постановление Губернатору Свердловской об-
ласти. 

Л.В.Бабушкина 

Y'j-j-g л 0 

Собран: 
Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

18п-рпг 


